PAGE
5

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в состав городской
эвакуационной комиссии, утвержденный
постановлением главы
местного самоуправления
от 16.05.2005 № 735

В целях оптимизации работы городской эвакуационной                            комиссии, в связи с кадровыми изменениями
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав городской эвакуационной комиссии, утвержденный постановлением главы местного самоуправления                 от 16.05.2005 № 735, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном               печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _______________________
СОСТАВ

городской эвакуационной комиссии

	№ п/п
	Должность

в комиссии
	Место работы
	Фамилия, имя,

отчество
(последнее – при наличии)

	1
	2
	3
	4

	I.Группа управления эвакуацией

	1.1.
	Председатель

комиссии
	заместитель главы

администрации
	Лебедев

Андрей Юрьевич

	1.2.
	Заместитель председателя
	председатель
комитета по физической культуре и спорту администрации города

	Шамаев

Александр Владимирович

	1.3.
	Секретарь

комиссии
	ведущий специалист
МКУ «Управление

гражданской защиты

г. Березники»

	Каданцева

Наталья Борисовна

	1.4.
	Представитель отдела военного комиссариата Пермского края

по г. Березники

и Усольскому району

	начальник отделения (планирования,

подготовки,

предназначения

и учета

мобилизационных

ресурсов) отдела военного комиссариата Пермского края

по г. Березники

и Усольскому району

(по согласованию)

	Фотина

Светлана Федоровна

	1.5.
	Представитель
МО МВД

России

«Березниковский»
	старший инспектор

отдела охраны

общественного порядка МО МВД России

«Березниковский»

(по согласованию)

	Паршаков

Евгений Александрович

	II.Группа учета эвакуируемого населения

	2.1.
	Начальник

группы
	заместитель

председателя комитета
по вопросам образования администрации города

	Кузьминых

Галина Николаевна

	2.2.
	Старший учетчик
	главный специалист сектора производственного контроля отдела
контроля управления городского хозяйства

администрации города

	Коровушкина

Татьяна Леонидовна

	2.3.
	Учетчик
	инспектор по охране труда и технике безопасности, гражданской обороне             и чрезвычайным ситуациям муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов

«Центр аналитики                              и методологии образования»

	Фельбер

Наталья Владимировна

	III.Группа управления на маршрутах эвакуации

	3.1.
	Начальник

группы
	заведующий отделом
по делам молодежи управления культуры

и молодежной политики администрации города

	Углицких

Наталья Яковлевна

	3.2.
	Технический

исполнитель
	главный специалист Верхнекамского

территориального

управления

по организации

медицинской помощи

населению Министерства здравоохранения

Пермского края

(по согласованию)

	Оборина

Елена Ивановна

	IV.Группа обеспечения эвакомероприятий

	4.1.
	Начальник

группы
	начальник управления

по вопросам

потребительского
рынка и развитию

предпринимательства администрации города

	Воробьев

Сергей Владимирович

	4.2
	Технический

исполнитель
	заведующий отделом

по вопросам потребительского рынка
и услугам управления

по вопросам

потребительского рынка
и развитию

предпринимательства администрации города

	Болотова

Наталья Ивановна

	V.Группа транспортного обеспечения

	5.1.
	Начальник

группы
	заведующий сектором транспорта управления городского хозяйства

администрации города

	Якимов

Александр Анатольевич

	5.2.
	Технический

исполнитель
	главный специалист службы безопасности

МУП «Автотранспортное предприятие № 2

г. Березники»

(по согласованию)

	Соколов

Андрей Федорович

	5.3.
	Технический

исполнитель
	начальник производственно-технического отдела

ООО «Автотранскалий»

(по согласованию)

	Зимняков

Александр Николаевич

	VI.Группа учета эвакуации
материальных и культурных ценностей

	6.1.
	Начальник

группы
	директор
МБУК «Березниковский историко-художественный

музей имени

И.Ф. Коновалова»

	Бабина

Любовь Викторовна

	6.2.
	Технический

исполнитель
	ведущий специалист
МБУ «Архив города

Березники»

	Гайсина

Ирина Борисовна

	VII.Группа учета, приема и размещения

эваконаселения в загородной зоне

	7.1.
	Начальник

группы
	заведующий отделом

аналитики

и безопасности

администрации города

	Мищенко

Галина Николаевна

	7.2.
	Технический

исполнитель
	заместитель директора МКУ «Объединенный комитет

территориального

управления

г. Березники»

	Хачатурян

Любовь Михайловна

	VIII.Группа оповещения, информации и связи

	8.1.
	Начальник

группы
	заведующий отделом пресс-службы

управления по связям

с общественностью

и вопросам

внутренней политики администрации города

	Бажутина

Ольга Геннадьевна

	8.2.
	Заместитель

начальника

группы
	ведущий специалист службы охраны труда Пермского филиала

ОАО «Ростелеком»

(по согласованию)

	Рябов

Валерий Валентинович

	8.3.
	Технический

исполнитель
	ведущий специалист

комитета по физической культуре и спорту администрации города

	Шерстобитова

Ксения Олеговна

_1183356867.doc
[image: image1.png]